裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳秀青
電話：02-7736-6704
Email：study547@mail.moe.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：臺教文(六)字第1040111443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：印尼雅加達臺灣學校104學年度第1學期中學部第6次教師甄選簡章

（1040111443_Attach1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：函轉印尼雅加達臺灣學校104學年度第1學期中學部第6次

教師甄選簡章及報名表（如附件），請協助刊載相關網站

，請查照。

說明：

一、依據該校本（104）年8月13日雅台字第1040000100號函辦

理。

二、該校本次甄選報名日期自即日起至本年8月19日（星期三

）中午12時截止，擬甄選高中化學教師1名，備取若干名

，具資訊專長及擔任導師經驗者優先任用。如有相關甄選

問題，請逕洽該校人事組長謝淦興（002-62-21-4523273 轉

227）。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、中華民國全國教師會、全國教師工會總聯合會

、各師資培育之大學、教育部國民及學前教育署

副本：印尼雅加達臺灣學校、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

104/08/19
09:22:59

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學